piano interrato dello stesso fabbricato in Cassano delle Murge, alla Traversa via Bitetto, della 
superficie di mq 34 circa. Nel catasto fabbricati del Comune di Cassano delle Murge al fg. 28, p.lla 
147, sub 2, cat. C/6, classe 4, consistenza mq 34, rendita € 63,21;    

PREZZO BASE RIBASSATO: € 52.600,00 (cinquantaduemilaseicento/00) 
 RILANCIO MINIMO: 3.000,00 (tremila/00) 

Ai sensi dell’art. 571, co. 2, c.p.c., sono ammesse offerte d’acquisto per un prezzo non inferiore 
di oltre un quarto rispetto al prezzo base di cui alla presente ordinanza di vendita. 

Ammontare offerta minima ex art. 571, co. 2, c.p.c.: € 39.500,00 
(trentanovemilacinquecento/00). 

Si precisa che il termine di versamento del saldo del prezzo, nonché degli ulteriori oneri, diritti 
e spese conseguenti alla vendita, non potrà essere superiore a 120 (centoventi) giorni 
decorrenti dall’aggiudicazione e che non è ammessa la possibilità di rateizzazione del prezzo.

[...]

piena proprietà del posto auto coperto con ingresso dalla corsia condominiale in via XXIV Maggio n. 
43/F, piano interrato, consistenza catastale mq 12. Nel catasto fabbricati del Comune di Cassano 
delle Murge al fg. 28, p.lla 910, sub 19, cat. C/6, classe 1, consistenza mq 12, rendita € 13,01. 

PREZZO BASE RIBASSATO: € 30.300,00 (trentamilatrecento/00) 
 RILANCIO MINIMO: € 2.000,00 (duemila/00) 

Ai sensi dell’art. 571, co. 2, c.p.c., sono ammesse offerte d’acquisto per un prezzo non inferiore 
di oltre un quarto rispetto al prezzo base di cui alla presente ordinanza di vendita. 

Ammontare offerta minima ex art. 571, co. 2, c.p.c.: € 22.800,00 (ventiduemilaottocento/00). 

Si precisa che il termine di versamento del saldo del prezzo, nonché degli ulteriori oneri, diritti e 
spese conseguenti alla vendita, non potrà essere superiore a 120 (centoventi) giorni decorrenti 
dall’aggiudicazione e che non è ammessa la possibilità di rateizzazione del prezzo.